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      «02» января 2022 г.
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА ЗАКУПКИ (ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА): Оказание охранных услуг.
ОРГАНИЗАТОР СОВМЕСТНОГО ОТКРЫТОГО КОНКУРСА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ - 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 150 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Сведения о заказчике: 
Заказчик 1: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 150 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065151, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203899197).

Место нахождения: 450076, республика Башкортостан, город Уфа, ул. Пушкина, 52 "А".

Почтовый адрес: 450076, республика Башкортостан, город Уфа, ул. Пушкина, 52 "А".

Заказчик 2: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065306, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203908844).

Место нахождения: 450106,Республика Башкортостан,г.Уфа,Кировский район,ул.Кувыкина 33/1.

Почтовый адрес: 450106,Республика Башкортостан,г.Уфа,Кировский район,ул.Кувыкина 33/1.

Заказчик 3: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274088504, КПП: 027401001, ОГРН: 1020202554206).

Место нахождения: 450092, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рабкоров 14 корпус 1.

Почтовый адрес: 450092, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рабкоров 14 корпус1.

Заказчик 4: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065377, КПП: 027401001, ОГРН: 1020202562962).

Место нахождения: 450000, РБ, г. Уфа, ул. Карла Маркса, 9/2.

Почтовый адрес: 450000, РБ, г. Уфа, ул. Карла Маркса, 9/2.

Заказчик 5: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065289, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203893455).

Место нахождения: 450092, РБ, г. Уфа, ул Рабкоров 3/1.

Почтовый адрес: 450092, РБ, г. Уфа, ул Рабкоров 3/1.

Заказчик 6: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065137, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203905566).

Место нахождения: 450103, РБ, г.Уфа, ул.Ст.Кувыкина 3/1.

Почтовый адрес: 450103, РБ, г.Уфа, ул.Ст.Кувыкина 3/1.

Заказчик 7: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274152911, КПП: 027401001, ОГРН: 1100280044776).

Место нахождения: 450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский район, бульвар Дуванский, 19.

Почтовый адрес: 450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский район, бульвар Дуванский, 19.

Заказчик 8: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274169150, КПП: 027401001, ОГРН: 1120280036744).

Место нахождения: 450103, Башкортостан, Уфа, Габдуллы Амантая, дом 3, корпус 1.

Почтовый адрес: 450103, Башкортостан, Уфа, Габдуллы Амантая, дом 3, корпус 1.

Заказчик 9: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 170 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065313, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203908030).

Место нахождения: 450077, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Достоевского, д.104.

Почтовый адрес: 450077, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Достоевского, д.104.

Заказчик 10: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 260 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065271, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203895820).

Место нахождения: 450057, Башкортостан, Уфа, Зайнуллы Расулева, дом 6, корпус 1.

Почтовый адрес: 450057, Башкортостан, Уфа, Зайнуллы Расулева, дом 6, корпус 1.

Заказчик 11: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 292 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274065225, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203906402).

Место нахождения: 450092, республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Авроры, д 13.

Почтовый адрес: 450092, республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Авроры, д 13.

Заказчик 12: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 324 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274066123, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203920515).

Место нахождения: 450092, республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Рабкоров 5/3.

Почтовый адрес: 450092, республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Рабкоров 5/3.

Заказчик 13: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАШКИРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 51" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274123558, КПП: 027401001, ОГРН: 1070274009244).

Место нахождения: 450074, БАШКОРТОСТАН РЕСП, УФА Г, ЗАГИРА ИСМАГИЛОВА УЛ, ДОМ 4.

Почтовый адрес: 450074, БАШКОРТОСТАН РЕСП, УФА Г, ЗАГИРА ИСМАГИЛОВА УЛ, ДОМ 4.

Заказчик 14: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 16" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0274042549, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203916049).

Место нахождения: 450080, Башкортостан, г.Уфа, ул.Менделеева,дом 146, корпус 1.

Почтовый адрес: 450080, Башкортостан, г.Уфа, ул.Менделеева,дом 146, корпус 1.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии
	Надежкина Татьяна Станиславовна

	Член комиссии
	Мустафина Зугра Анваровна

	Член комиссии
	Самигуллина Светлана Павловна

	Член комиссии
	Степанова Светлана Юрьевна

	Секретарь комиссии
	Ихсанова Зиля Рашитовна


1.
Информация об участниках открытого конкурса в электронной форме, заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме которых были рассмотрены:
	№ п/п
	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме

	1
	25548

	2
	25558

	3
	25560

	4
	25566


2.
По результатам рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме Единая комиссия приняла решение: 
2.1.
Допустить участников закупки, подавших заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме, которым присвоены соответствующие идентификационные номера, к участию в открытом конкурсе в электронной форме и признать их участниками открытого конкурса в электронной форме:
	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме

	25548

	25558

	25560

	25566


2.2.
Отказать в допуске участнику закупки, подавшему заявку на участие в открытом конкурсе в электронной форме, которой присвоен соответствующий идентификационный номер, к участию в открытом конкурсе в электронной форме: нет
Результаты голосования членов Единой комиссии за решения, принятые по пунктам 2.1, 2.2 настоящего протокола, в отношении каждого участника закупки:

	№ 
п/п
	Члены Единой комиссии
	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме

	
	
	25548
	25558
	25560
	25566

	1
	Надежкина Татьяна Станиславовна
	За
	За
	За
	За

	2
	Мустафина Зугра Анваровна
	За
	За
	За
	За

	3
	Самигуллина Светлана Павловна
	За
	За
	За
	За

	4
	Степанова Светлана Юрьевна
	За
	За
	За
	За

	5
	Ихсанова Зиля Рашитовна
	За
	За
	За
	За


3.
По результатам рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме Единая комиссия приняла решение:

3.1.
Признать заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме следующих участников открытого конкурса в электронной форме соответствующими требованиям, установленным конкурсной документацией:

	№ п/п
	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица) участника открытого конкурса в электронной форме

	1
	25548
	ООО ЧОП «Арслан»

	2
	25558
	ООО ЧОО «Ак Йорт»

	3
	25560
	ООО ЧОП «ДАН»

	4
	25566
	ООО ЧОА «Фараон»


3.2.
Признать заявку на участие в открытом конкурсе в электронной форме следующего участника открытого конкурса в электронной форме не соответствующей требованиям, установленным конкурсной документацией: нет.

Результаты голосования членов Единой комиссии за решения, принятые по пунктам 3.1, 3.2 настоящего протокола, в отношении каждого участника закупки:

	№ 
п/п
	Члены Единой комиссии
	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме

	
	
	25548
	25558
	25560
	25566

	1
	Надежкина Татьяна Станиславовна
	За
	За
	За
	За

	2
	Мустафина Зугра Анваровна
	За
	За
	За
	За

	3
	Самигуллина Светлана Павловна
	За
	За
	За
	За

	4
	Степанова Светлана Юрьевна
	За
	За
	За
	За

	5
	Ихсанова Зиля Рашитовна
	За
	За
	За
	За


4.
Единая комиссия осуществила оценку заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме по критериям оценки заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме, установленным конкурсной документацией, в следующем порядке:
	Оценка заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме по критерию «Цена договора»:

	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	Начальная (максимальная) цена договора, руб.
	Предложение о цене договора участника открытого конкурса, руб.
	Количество баллов, присуждаемых по критерию оценки заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме

	25548
	4 162 560,00
	2 861 760,00
	87,76

	25558
	
	2 752 863,96
	91,22

	25560
	
	2 586 240,00
	97,10

	25566
	
	2 511 360,00
	100

	Оценка заявок на участие в открытом конкурсе по критерию «Квалификация участников закупки», в том числе по показателю:

	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	Значение, принятое для оценки заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	Количество баллов, присуждаемых по критерию (показателю) оценки заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме

	1. Квалификация трудовых ресурсов (руководителей и ключевых специалистов), предлагаемых для оказания услуг:

	25548
	3
	50

	25558
	0
	0

	25560
	0
	0

	25566
	0
	0

	2. Опыт участника по успешной поставке товара, выполнению работ оказания услуг сопоставимого характера и объема:

	25548
	613
	50

	25558
	4
	0,35

	25560
	8
	0,65

	25566
	2
	0,18


Результаты голосования членов единой комиссии за решение, принятое по пункту 4 настоящего протокола, в отношении каждого участника закупки:

	№ 
п/п
	Члены Единой комиссии
	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме

	
	
	25548
	25558
	25560
	25566

	1
	Надежкина Татьяна Станиславовна
	За
	За
	За
	За

	2
	Мустафина Зугра Анваровна
	За
	За
	За
	За

	3
	Самигуллина Светлана Павловна
	За
	За
	За
	За

	4
	Степанова Светлана Юрьевна
	За
	За
	За
	За

	5
	Ихсанова Зиля Рашитовна
	За
	За
	За
	За


5.
Присвоенные заявкам на участие в открытом конкурсе значения по каждому из предусмотренных критериев оценки заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме:
	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	25548
	25558
	25560
	25566

	Рейтинг заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме по критерию «Цена договора» 

(с учетом коэффициента значимости 0,4)
	35,10
	36,49
	38,84
	40

	Рейтинг заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме по критерию «Квалификация участников закупки» (с учетом коэффициента значимости 0,6)
	60
	0,21
	0,39
	0,11

	Итоговый рейтинг заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	95,10
	36,70
	39,23
	40,11



6.
На основании результатов оценки заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме Единая комиссия приняла решение о присвоении каждой заявке на участие в открытом конкурсе в электронной форме порядкового номера: 

	Идентификационный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	Наименование участника открытого конкурса 
в электронной форме
	Порядковый номер

	25548
	ООО ЧОП «Арслан»
	1

	25558
	ООО ЧОО «Ак Йорт»
	2

	25560
	ООО ЧОП «ДАН»
	3

	25566
	ООО ЧОА «Фараон»
	4


7.
Наименование (для юридических лиц), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физических лиц), почтовые адреса участников открытого конкурса в электронной форме, заявкам на участие в открытом конкурсе в электронной форме которых присвоены первый и второй номера:
	Порядковый номер
	Идентифика-ционный номер заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица) участника открытого конкурса в электронной форме
	Почтовый адрес 

участника открытого конкурса в электронной форме

	1
	25548
	ООО ЧОП «Арслан»
	450098, г. Уфа, ул. Российская, дом 98/2

	2
	25558
	ООО ЧОО «Ак Йорт»
	

	3
	25560
	ООО ЧОП «ДАН»
	

	3
	25566
	ООО ЧОА «Фараон»
	


	[image: image1.emf]Состав комиссии:  

Комиссия  

Роль в комиссии  Ф.И.О.  Подпись  

Председ атель комиссии  Надежкина Татьяна Станиславовна     

Член комиссии  Мустафина Зугра Анваровна     

Член комиссии  Самигуллина Светлана Павловна     

Член комиссии  Степанова Светлана Юрьевна     

Секретарь комиссии  Ихсанова Зиля Рашитовна     
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